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tmmob öğrenci üyelere yönelik 
mesaj yayımlandı

Sevgili Öğrenci Üye Arkadaşlarım,

AKP iktidarı, TBMM gündemine getirmek üzere hazır 
tuttuğu torba yasa niteliğindeki Yapı Denetimi Hakkın-
daki Kanun ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması-
na Dair Kanun Taslağı ile TMMOB‘yi tasfiye etmeye 
yönelik bir adım atmak üzere.

Diktatörlere has bir yöntem olan “herkes adına ka-
rar verme” yetkisini kendisinde gören AKP, “ileri de-
mokrasinin” bir gereği olarak TMMOB‘nin iradesini, 
muhataplarını ve bileşenlerini yok sayarak TMMOB 
Yasası‘nı değiştirmeye hazırlanıyor.

TMMOB‘yi bölerek, parçalayarak, etkisiz ve yetkisiz 
bir hale getirmeyi hedefleyen torba yasa aynı zaman-
da derelerden kıyılara, meralardan madenlere, tarım 
arazilerinden kentlere kadar tüm yaşam alanlarını 
sermayenin talanına açacak olan alt yapıyı da düzen-
lemek için hazırlanmış durumda.

Bu düzenleme ile halka ait olan her şeyin sermayenin 
yağmasına açılması ve bu sürece toplumsal-kamusal 
fayda adına direnen, izin vermeyen TMMOB‘nin etki-
sizleştirilmesi hedefleniyor.

Sevgili Öğrenci Üye Arkadaşlarım,

TMMOB örgütlülüğünü harekete geçirerek tüm gü-
cümüz ve enerjimiz ile bu sürece karşı koyacak bir 
mücadelenin içerisine girdik.

Bu süreçte, TMMOB örgütlülüğünün bir bütün halin-
de harekete geçmesi ve geleceğimize sahip çıkacak 

olan iradenin her düzeyde birlikte ortaya konulması-
nın oldukça önemli olduğunu düşünüyoruz.

Sevgili Öğrenci Üye Arkadaşlarım,

TMMOB tarihinin en önemli adımlarından biri öğren-
ci üyeliğin kurumsallaştırılması oldu. Odalarımızın 
öğrenci komisyonları, özerk demokratik üniversite 
mücadelesinin ustalığıyla meslek hayatına geçişin 
acemiliğinin kesiştiği bir üretim alanı oldu. TMMOB 
ortamında 1997‘de başlatılan kurumsal yapı ile öğ-
renci üyelik örgütlülüğünde yer alan sizler; üniversi-
tede arkadaşına, okuluna ve ülkesine sahip çıkanlar 
mezun olduktan sonra da Odalarda yönetim kurulları-
na girerek ellerinizi taşın altına koydunuz ve TMMOB 
hayatına ortak oldunuz. Öğrenci üyelik çalışmaların-
dan gelen onlarca arkadaşımız şu an Oda yönetim 
kurullarında birçok açıdan önemli sorumluluklar üst-
lenmiş durumda.

Tüm baskılara ve saldırılara karşı dimdik ayakta 
duran TMMOB‘nin anlayışına sahip çıkan öğrenci 
arkadaşlarımız kendi örgütlülükleri içerisinde birlikte 
tartışıp birlikte üreterek eylem ve etkinliklerini gerçek-
leştiriyor. Mitinglerde TMMOB kortejine renk, coşku 
ve enerji katan öğrenci arkadaşlarımızla büyüyoruz, 
gelişiyoruz.

İşte bu yüzden “gençlik geleceğimizdir” diyen 
TMMOB çok anlamlı bir çalışmayı yürütüyor. Çünkü 
70‘lerden bu yana gelen “bilimi ve tekniği emperya-
lizmin ve sömürgenlerin değil, emekçi halkın hizmeti-
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ne sunma” ilke ve anlayışımız henüz meslek hayatına 
atılmamış olan öğrenci arkadaşlarımızın bilincine ve 
vicdanına üniversitedeyken değmeye başlıyor ve kar-
şılık buluyor.

İşte bu yüzden, öğrencilerimizi cemaat ağları karşı-
sında yalnız bırakmamak için tarihi bir adım daha ata-
rak Ankara‘da TMMOB Öğrenci Evi‘ni inşa ediyoruz.

Öğrenci komisyonları ile başlayan ve mezuniyet son-
rası TMMOB örgütlülüğünde sorumluluk alınması ile 
devam eden ilişkilerimiz geleceğimiz için umut sa-
çıyor. Bu umudu taşıyan ve büyüten, geleneğimize 
sahip çıkan öğrenci arkadaşlarımızın yüreklerine ve 
beyinlerine sağlıklar diliyorum. İyi ki varsınız.

Sevgili Öğrenci Üye Arkadaşlarım,

AKP iktidarı ve rant çevreleri TMMOB‘yi ele geçirerek 
diledikleri gibi arka bahçeleri haline getirmeyi başara-
madıkları için şimdi de tepeden yasa değişikliği ara-
cılığı ile örgütümüzü güçsüz, etkisiz, yetkisiz bir hale 
getirmeye çalışıyorlar.

Onlar, yandaş medyalarının haberlerinde de ifade 
edildiği üzere özelleştirmelere, rant ve talan projele-
rine engel olan TMMOB‘ye “neşter” atmak istiyorlar. 
TMMOB kadrolarının zorluklar içerisinde büyük feda-
karlıkla oluşturduğu emekten ve halktan duruşumu-
zu, toplumsal-kamusal faydayı ön planda tutan, bilimi 
ve tekniği halkın hizmetine sunan anlayışımızı tasfiye 
etmek istiyorlar. Çünkü onlar, kendi sorunlarını toplu-
mun sorunlarından ayrı gören mühendis, mimar ve 
şehir plancıları ile iktidarın arka bahçesi olmuş, ranta, 
talana, yağmaya, özelleştirmeye karşı sessiz kalan 
bir TMMOB istiyorlar.

TMMOB, yöneticilerinden üyelerine ve çalışanlarına 
kadar tüm hatları ile bu süreç karşısında direnmeye 

ve mücadeleye etmeye oldukça kararlı. Çünkü, bizim 
bu örgütü iktidara ve rant çevrelerine teslim etmeye 
de derelerimizi, kıyılarımızı, meralarımızı, ormanları-
mızı, tarım arazilerimizi, kentlerimizi ve yaşam alan-
larımızı bir avuç sömürgecinin yağmasına ve talanına 
teslim etmeye de niyetimiz yok!

TMMOB‘nin daha gidecek çok yolu var. Mesleğimizin 
ve meslektaşlarımızın da, halkımızın ve ülkemizin de 
TMMOB‘ye ihtiyacı var. Hem de AKP karanlığının öy-
lesine büyüdüğü ve dört bir yanımızı sardığı şu gün-
lerde TMMOB‘ye çok daha fazla ihtiyaç var.

Sevgili Öğrenci Arkadaşlarım,

İktidarın saldırısı karşısında mücadelemizi büyütüyo-
ruz. TMMOB örgütlülüğü, ülkenin dört bir yanında, 
torba yasa ile gelecek olan karanlığa karşı tek vücut 
halinde karşı koymaya hazırlanıyor, açıklamalar, ey-
lemler ve etkinlikler yapıyor.

Bu mücadele sürecinde en çok da öğrenci arkadaş-
larımızın aklına, yüreğine, umuduna, heyecanına ve 
enerjisine ihtiyacımız var.

Mitinglerde ellerinde TMMOB bayrağı ile koşan, mi-
tinglerimize enerjilerini taşıyan genç arkadaşlarımızı 
mesleğimiz, ülkemiz ve halkımız için TMMOB‘yi bir-
likte savunmaya, direnmeye çağırıyoruz.

AKP‘nin karanlığı karşısında şimdi gelecek güzel 
günler için birlikte türkü söylemeye, el ele vermeye, 
omuz omuza olmaya çağırıyoruz.

Sevgili Öğrenci Üye Arkadaşlarım,

TMMOB‘nin ve bu güzelim ülkenin geleceği sizsiniz. 
Sadece gözlerinizdeki ateş bu ülkeye baharı getirme-
ye yeter!

Haydi, el ele verelim ve gücümüzü herkese göstere-
lim.


